ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ СУХОБУЗИМСКОГО РАЙОНА
ПРЕДСЕДАТЕЛЯ СУХОБУЗИМСКОГО РАЙОННОГО СОВЕТА
ДЕПУТАТОВ
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

 29.07.2014                                      с. Сухобузимское                           № 14-п

О мерах по совершенствованию организации
исполнения поручений и указаний Президента
Российской Федерации

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 28 марта 2011 года № 352 «О мерах по совершенствованию организации исполнения поручений и указаний Президента Российской Федерации»,                                                 ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить Порядок исполнения поручений и указаний Президента Российской Федерации согласно приложению.
2. Рассматривать на совещаниях администрации Сухобузимского района вопросы о ходе исполнения поручений и указаний Президента Российской Федерации.
3. Главе администрации Сухобузимского района -  обеспечить своевременное исполнение поручений и указаний Президента;
- назначить ответственных должностных лиц по организации и контролю исполнения поручений и указаний Президента Российской Федерации.
4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава района,
Председатель районного Совета депутатов                                           В.П. Влиско